[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09.2017                                               с. Михайловка                                               № 1207-па
О проведении публичных слушаний по предоставлению
разрешения на отклонение от предельных параметров размеров
земельного участка, образованного путем перераспределения

земельного участка с кадастровым номером 25:09:010401:568

и земель, государственная собственность

на которые не разграничена
Руководствуясь ч. 1 ст. 11.7 Земельного кодекса РФ, ст. ст. 38-39 Градостроительного кодекса РФ, ст. ст. 30-34 Правил землепользования и застройки Михайловского сельского поселения, утверждённых решением муниципального комитета Михайловского сельского поселения от 15.12.2014 № 23 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Михайловского сельского поселения Михайловского муниципального района», ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Михайловского муниципального района от 28.09.2006 № 267 «О новой редакции Положения «О публичных слушаниях в Михайловском муниципальном районе», рассмотрев заявление Голиковой Натальи Владимировны от 21.08.2017 № 5176, на основании выписки из ЕГРП от 31.08.2017 № 25/000/002/2017-233811, кадастровой выписки о земельном участке от 30.08.2017 № 25/ИСХ/17-473545, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по предоставлению Голиковой Ната-

лье Владимировне разрешения на отклонение от предельных параметров размеров земельного участка, образованного путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 25:09:010401:568, местоположение: Приморский край, р-н Михайловский, с. Михайловка, ул. Михайловская, д. 31, с видом разрешенного использования «отдельно стоящие жилые дома усадебного типа», площадью 1000 кв.м., и земель, государственная собственность на которые не разграничена, в результате чего образуется земельный участок с условным номером 25:09:010901:ЗУ1, расположенный в территориальной зоне усадебной жилой застройки Ж3, местоположение: Приморский край, р-н Михайловский, с. Михайловка, ул. Михайловская, д. 31, с видом разрешенного использования «отдельно стоящие жилые дома усадебного типа», площадью 1196 кв.м.
Публичные слушания провести с участием жителей с. Михайловка в порядке и сроки, установленные Федеральным законодательством, решением Думы Михайловского муниципального района от 28.09.2006 № 267 «О новой редакции Положения «О публичных слушаниях в Михайловском муниципальном районе». Установить сроки подачи предложений и рекомендаций экспертов с 12 сентября по 26 сентября 2017 года включительно.
2. Установить дату, время и место проведения публичных слушаний: 29 сентября 2017 года в 10.00 часов по адресу: администрация Михайловского муниципального района, Приморский край, Михайловский р-н, с. Михайловка, ул. Красноармейская, 16, каб. 208 (малый зал).
3. Для проведения публичных слушаний утвердить состав организационного комитета в соответствии с постановлением администрации Михайловского муниципального района 11.04.2017 № 536-па «Об утверждении Положения о земельной комиссии и составе комиссии».
4. Управлению культуры и внутренней политики обеспечить публикацию информационного сообщения в общественно-политической газете «Вперед» Михайловского муниципального района.
5. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.А. Зубок.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов